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WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS  WEEKENDDEALS

AB DONNERSTAG, 13.11. AB MONTAG, 17.11.

WEEKEND
MMOOOOBBOOBB

BORELLI 
MERLOT 
VENETO IGT
11.5% Vol.
1 Liter
805116

FLEISCHKÄSE,  
HAUCHDÜNN
200 g
55297

ITALIENISCHE  
SALAMI
•	Milano oder
•	Napoli
150 g
846990

KRÄUTERBONBONS
Diverse Sorten
2 x 50 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
41137

PIERRE  
JAURANT 
ROSÉ PAYS  
D’OC IGP
12.5% Vol.
0.75 Liter
848154

2.79

-20%
pro Flasche 3.49

3.72/Liter

2.29

-22%
pro Flasche 2.95

​

3.99

-33%
pro Packung 5.99

2.66/100 g

1.79

-30%
pro Packung 2.59

-.90/100 g

PIERRE  
JAURANT  
SAUVIGNON  
BLANC VDF
11% Vol.
0.75 Liter
847713

2.79

-20%
pro Flasche 3.49

3.72/Liter

3.19

-23%
pro 2er-Pack* 4.19

​

unser
Angebot  

auf 
Seite 9

3.49

-30%
pro Packung 4.99

3.32/kg

3.25

-50%
pro 6er-Pack* 6.60

-.36/Liter

PIZZA  
SALAMI
3 x 350 g
832599

NATÜRLICHES  
MINERALWASSER
Ohne Kohlensäure
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
64355

weitere
Sorte

LUXUS SEIN
SOLL KEIN
QUALITÄT

PREMIUM

LAMMRÜCKENFILET
724573
Weitere Informationen auf Seite 5

RINDSHUFT  
BLACK ANGUS
744102
Weitere Informationen auf Seite 4

BIO POULETBRUST
724584
Weitere Informationen auf Seite 5

RINDSENTRECÔTE 
BLACK ANGUS
744101
Weitere Informationen auf Seite 4

RINDSFILET  
BLACK ANGUS
735697
Weitere Informationen  
auf Seite 4

5.49

-15%
pro 100 g 6.49

3.49

-30%
pro 100 g 4.99

3.49

-30%
pro 100 g 4.99

1.99

-26%
pro 100 g 2.69

2.99

-18%
pro 100 g 3.69

TEPPICH- UND  
POLSTERREINIGER
852800
Weitere Informationen auf Seite 12

pro Stück

49.99
​

COCA-COLA
REGULAR
20225

pro Packung

4.99
​

ADVENTS- 
STUMPEN  
4ER-PACK
838282
Weitere Informationen  
auf Seite 26

9.99

-59%
pro 24er-Pack 24.80

Konkurrenzvergleich

WEEKENDDEALDONNERSTAG, 13.11. – SAMSTAG, 15.11.

Mehr fürs Leben.  
13. – 19.11.2025

JA
H

RE

32



KOCHSPECK
ca. 800 g
700188

MISTCHRATZERLI
ca. 1 kg
31617

POULET-OBERSCHENKEL
600 g/Deutschland
746232

TRUTEN-MINIFILET XXL
1 kg/Deutschland
751468

GESCHMACKVOLL,
GÜNSTIG,

TOP QUALITÄT

GARANTIERT

9.90

-36%
pro Kilo 15.50

-.99/100 g3.49

-10%
pro Packung 3.89

5.82/kg

AKTION 
ab Donnerstag, 13.11.

solange Vorrat

-.95/100 g

pro Kilo

9.50

SCHWEINS-CORDON-BLEU 
PANIERT
2 x 300 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751782

WILDSCHWEIN-ENTRECÔTE
ca. 250 g/Österreich
733800

AKTION 
ab Donnerstag, 13.11.

solange Vorrat

24.90/kg

pro 100 g

2.49

RINDSHACKFLEISCH LIGHT
2 x 400 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
751416

AKTION 
ab Donnerstag, 13.11.

solange Vorrat

1.20/100 g

​pro Packung

11.99

14.99

-11%
pro 2er-Pack* 16.98

​18.73/kg

9.99

-18%
pro 2er-Pack* 12.30

​16.65/kg

Konkurrenzvergleich

SUPERDEAL DONNERSTAG, 13.11. – MITTWOCH, 19.11.
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RINDSENTRECÔTE 
BLACK ANGUS
ca. 250 g/Uruguay
744101

3.49

-30%
pro 100 g 4.99

​34.90/kg

RINDSFILET  
BLACK ANGUS
ca. 200 g/Uruguay
735697

5.49

-15%
pro 100 g 6.49

54.90/kg

RINDSHUFT  
BLACK ANGUS
ca. 250 g/Uruguay
744102

3.49

-30%
pro 100 g 4.99

​34.90/kg

LAMMRÜCKENFILET
ca. 250 g/Irland
724573

2.99

-18%
pro 100 g 3.69

29.90/kg

POULETBRUST
ca. 400 g/Österreich
724584

1.99

-26%
pro 100 g 2.69

19.90/kg​

5.49

-20%
pro Packung 6.89

2.75/100 g

LACHSFILET 
200 g
849084 

PREMIUM QUALITÄT 
GEHT AUCH

GÜNSTIG

AKTION DONNERSTAG, 13.11. – MITTWOCH, 19.11.
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UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

Basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen.

Ich habe
SAISON

SCHWEIZER 
ÄPFEL GALA
1 kg
747483

1.99

-28%
pro Packung 2.79

1.49

-34%
pro Kilo 2.29

1.39

-30%
pro Packung 1.99

-.28/100 g

1.79

-28%
pro Packung 2.49

KAKI
Herkunft: Spanien
1 kg
719043

SCHWEIZER 
BIO-RANDEN
500 g
728704

SCHWEIZER
KABIS
•	Weiss oder
•	Rot
742189

*Eigene Erhebung: Bis zu 36% günstiger  
als Mitbewerber COOP, basierend auf eigener  
Preiserhebung vom 08.10.2025

GARANTIE
ALDIDIE

Schon bei  
5 Artikeln  
11.05 Fr.  
gespart

30.55

19.50

SUPERDEAL DONNERSTAG, 13.11. – MITTWOCH, 19.11.
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AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT ZUM

KLEINEN PREIS

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

CREMIA 
FRISCHKÄSE
Diverse Sorten
175 g
732511

EXQUISITE  
COLLECTION  
PRIMITIVO DI  
MANDURIA DOC
14.5% Vol.
375 ml
849515

3.99

-20%
pro Flasche 4.99

1.06/100 ml

HIGH-PROTEIN-PUDDING
•	Caramel,
•	Schokolade oder
•	Vanille
200 g
821639

RAMON  
LOPEZ  
MURILLO  
RIOJA  
RESERVA  
DOCA
13.5% Vol.
0.75 Liter
804599

5.99

-24%
pro Flasche 7.95

7.99/Liter

RIESENCREVETTEN WHITE TIGER
•	Nature oder
•	Provençal
250 g/225 g
840043

4.99

-20%
pro Packung 6.25

2.-/2.22/100 g

RONCO  
DI SASSI  
VINO ROSSO
15.5% Vol.
375 ml
805068

6.99

-30%
pro Flasche 9.99

1.86/100 ml

SALAMETTI
3 x 70 g
751864

TAFELSCHOKOLADE
•	Milch,
•	Milch-Haselnuss oder
•	Crémant
100 g
741242

ZIEGENKÄSE- 
SCHEIBEN
•	Nature,
•	Bockshornklee oder
•	italienische Kräuter
150 g/125 g
806346

3.45

-30%
pro Packung 4.95

1.64/100 g

2.49

-28%
pro Packung 3.49

1.66/1.99/100 g

1.29

-27%
pro Packung 1.79

-.74/100 g

1.29

-31%
pro Becher 1.89

-.65/100 g

1.99

-42%
pro Tafel 3.49

​

MARLBORO 
GOLD BOX
10 x 20 Zigaretten
60679

pro Stange

83.99

2.99

-25%
pro Packung 3.99

1.50/100 g

DELICE PRALINÉS 
Diverse Sorten
200 g
843454

REGULAR
24 x 330 ml
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
20225

9.99

-59%
pro 24er-Pack*24.80

1.26/Liter

Konkurrenzvergleich

Aktion ab 
17.11. 

Solange 
Vorrat

SUPERDEAL DONNERSTAG, 13.11. – MITTWOCH, 19.11.
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LED-TASCHENLAMPE
1200 Lumen
852319

pro Stück

14.99
​

RENOVIER-KOMPLETT-SET, 13-TEILIG
•	Farbwanne,
•	Wischergitter,
•	Farbrollen und vieles mehr
843923

pro Set

7.99
​

SORTIMENTSKÄSTEN
•	6, 9 oder 29 Fächer zur Sortierung
•	Trennwände zur Unterteilung der Fächer
•	Gehäuse aus robustem Polystyrol
4er-Set
852312

pro Set

4.99
​

VERLÄNGERUNGSKABEL, 10 METER
•	Schutzkontaktstecker und -kupplung
•	mit praktischer Gummiabdeckung
•	mit erhöhtem Berührungsschutz
•	zur kurzfristigen Verwendung im Freien geeignet
•	IP44 (spritzwassergeschützt)
•	max. 3680 W
852953

pro Stück

9.99
​

weitere
Ausführung

Abbildungen können abweichen

BATTERIEN-MEGAPACK
•	AA oder
•	AAA
20 Stück
802557

pro Packung

7.99
​

STECKDOSEN- 
LEISTE, 10-FACH
•	8 Steckdosen, 1 × USB-A-  

und 1 × USB-C-Anschluss
•	Kabellänge: 2 m
•	inkl. Überlastschutz
852949

Abbildungen  
können  

abweichen

pro Stück

14.99
​

WD-40 
MULTIFUNKTIONS- 
PRODUKT
•	schützt Metalloberflächen vor  

Rost und Korrosion
•	schmiert und beseitigt Quietschen
•	entfernt Öl, Schmutz, Fett und Russ
180 ml
854419

pro Stück

4.99
​

30 ml  
geschenkt

ZANGEN-SORTIMENT
•	Seitenschneider 160 mm,
•	Wasserpumpenzange 240 mm,
•	verstellbarer Schraubenschlüssel  

200 mm,
•	Kombizange 180 mm oder
•	Radiozange 180 mm
850183

pro Stück

2.99
​

weitere
Modelle

55 W LED- 
ARBEITSSTRAHLER
•	Helligkeit stufenlos dimmbar
•	Schutzart: IP54
•	inkl. praktischer Kabelaufrollung
853373

pro Stück

19.99
​

ERSATZROLLEN  
PACKBAND
5 cm × 6 m, diverse Sorten
826249

pro Set

2.49
​

UNIVERSAL- 
TRANSPORTHILFE
•	Tragfähigkeit: max. 250 kg
•	4 Lenkrollen (Ø 75 mm und  

Breite: 30 mm, Farbe: Dunkelgrau)
•	geeignet für robuste Böden
849043

pro Stück

9.99
​

STECKSCHLÜSSEL- 
BIT-SATZ
•	47-teilig oder
•	53-teilig
851828

pro Set

12.99
​

ARBEITSLEUCHTE  
MIT BEWEGUNGSMELDER
•	Kontrollleuchte
•	2 Magnete am Ende jeder Leuchte
•	2 Aufhängehaken  

auf der Rückseite
851429

pro Stück

24.99
​

WASSERGEHALTS
MESSER/INFRAROT- 
THERMOMETER
Wassergehaltsmesser
•	misst Feuchte in Holz, Wänden  

und Baustoffen oder
Infrarot-Thermometer
•	Temperaturmessung  

von –50 bis +380 °C
850564

pro Stück

9.99
​

weiteres
Modell

HEIMWERKER
HAMMERPREISE FÜR

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 13.11. SOLANGE VORRAT
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DAMEN-/HERREN-XMAS- 
STRICKPULLOVER
Mit klassischen Weihnachtsmotiven, Gr. XS–XL
836423

pro Stück

9.99
​

HERREN-T-SHIRT
Gr. M–XL
3er-Pack
848672

pro Stück

7.99
​

HERREN-XMAS-PYJAMA
Gr. M–XXL
850912

pro Set

9.99
​

HERREN- 
XMAS- 
SHORTS
Gr. M–XL
850526

pro Packung

4.99
​

NÄHMASCHINE
•	verstellbare Stichlänge und -breite
•	bis zu 750 Stiche pro Minute
•	einfaches Rückwärtsnähen per Hebeldruck,  

um Stiche zu verstärken
•	Freiarm, einfaches Nähen von  

Rundgeschlossenem wie Hosen und Bündchen
•	Anschiebetisch mit Zubehörbox als  

erweiterte Nähfläche
•	LED-Beleuchtung
852969

pro Stück

99.99
​

diverse
Sets

weitere
Farben

PREIS.–ALDIZUMALLTAGSHELFER

1

1

diverse
Sets

STYLISH
UND GÜNSTIG

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

49.99

TEPPICH- UND  
POLSTERREINIGER
•	Kapazität Auffangbehälter: 730 ml
•	Kapazität Frischwasserbehälter: 1080 ml
•	Saugleistung: 15 kPA
•	Leistung: max. 750 W
852800

SOCKENWOLLE
•	Sockenwolle,
•	flauschiges Kuschelgarn für Socken oder
•	Sockengarn mit Glitzer
852893

pro Packung

4.99
​

GARNSORTIMENT WINTER
•	Castello-Garn,
•	Colorina-Garn oder
•	Glamour-Garn
852943

pro Stück/Packung

3.49
​

KLEINKINDER-/ 
KINDER-XMAS- 
PYJAMA
•	Gr. 110/116–146/152
•	40 °C Wäsche, nicht  

trocknergeeignet
851444

pro Set

6.99
​

weitere Farben:

KINDER-WEIHNACHTS-PULLOVER
In klassischen Weihnachtsfarben,  
Gr. 86–128
837322

KINDER- 
WEIHNACHTS- 
EINTEILER
Flauschiger, süsser  
und weihnachtlicher  
Einteiler, Gr. 92–158
837265

pro Stück

3.99
pro Stück

6.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 13.11. SOLANGE VORRAT

1312
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ADVENTS
ARRANGEMENT
Hochwertig dekoriert, verschiedene 
Modelle und Farben*
731107

pro Stück

19.99
​

AMARYLLIS IM 
STOFFSOCKEN
Mit verschiedenen Motiven, 
benötigt kein Wasser zum 
Wachsen, i für den Innen-
bereich, h viel Licht, keine 
direkte Sonne*
730246

pro Stück

8.99
​

GEBURTSTAGSKERZEN
•	eine Vielzahl von Designs in  

schönen Farben für Jung und Alt
•	Material: 100% Paraffin,  

Docht: 100% Baumwolle
849315

pro Packung

1.49
​

KÄLTESCHUTZVLIES
•	lässt Feuchtigkeit, Licht und Luft durch
•	schützt vor Kälte, Wind, Regen,  

intensiver Sonneneinstrahlung und 
Schädlingen

852713

pro Stück/Packung

1.99
​

EXPERTIZ 
LAMINIER- 
GERÄT- 
STARTERKIT/ 
AKTEN- 
VERNICHTER
Laminiergerät
•	für Dokumente bis DIN A4
•	kurze Aufheizzeit: 2–3 Min. oder
EDS-2 Kreuzschnitt-Aktenvernichter
•	Kapazität: 4 Blätter gleichzeitig
•	Auffangbehälter: 8 Liter
851172

pro Stück

17.99
​

MEMORY- 
BUCH
•	Gedächtnistraining
•	mit 40 Karten
•	für Kinder ab 3 Jahren
850065

pro Stück

6.99
​

ORCHIDEE MULTIFLORA
Im 13-cm-Keramikübertopf, Höhe inkl. Topf:  
50–60 cm, 2 Triebe, diverse Blüten- und Topffarben, 
i für den Innenbereich, m mässig giessen,  
h viel Licht, keine direkte Sonne*
733166

pro Stück

12.99
​

WEIHNACHTSBÄUMCHEN, 
DEKORIERT
Im 15-cm-Übertopf, Höhe inkl. Topf: mind. 
60 cm, weihnachtlich dekoriert, verschie-
dene Modelle, u für den Innen- und 
Aussenbereich, m regelmässig giessen, 
sh sonnig bis halbschattig*
45644

*Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

diverse
Designs

weitere 
Varianten

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Modelle

verschiedene
Designs

weitere Farbe:

PREIS.–ALDI

ABENTEUER
ZUM KLEINEN

GROSSE

pro Stück

9.99
​

PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

4.99

MAGISCHE  
GESCHICHTEN
•	für Kinder ab 2 Jahren
•	interaktive Bücher
•	Umfang: 4–8 Seiten, mit  

Soundmodul bzw. LEDs
853691

pro Stück

6.99
​

MARABOU 
FENSTERMALFARBE WEIHNACHTEN
Malspass für Jung und Alt
•	glänzende, lichtdurchlässige, brilliante Farbe
•	kann direkt aus der Flasche aufgetragen werden
•	für Fensterscheiben, Spiegel und Fliesen
•	inkl. toller Malvorlagen
10 × 25 ml
852547

pro Packung

12.99
51.96/ 
Liter

BLANKO-LEINWAND
•	100% Baumwolle, 380 g/m²
•	ungebleicht, 3-fach grundiert
•	verschiedene Formate und Packungen
835578

MAGNETISCHE  
DARTSCHEIBE
•	Durchmesser: 406 mm
•	enthält insgesamt 8 magnetische Darts
840124

pro Stück

7.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 13.11. SOLANGE VORRAT

1514

JA

HRE



GEFÜLLTE DATTELN
•	Marzipan,
•	Mandeln oder
•	Baumnüsse
200 g
820129

ITALIENISCHE  
ROHSCHINKEN- 
SPEZIALITÄTEN
•	Speck Tradizionale oder
•	Prosciutto Crudo Gran Riserva
100 g
736308

CHERRY  
RISPEN
TOMATEN
500 g
719774

PARMIGIANO  
REGGIANO
Mind. 24 Monate gereift
250 g
813868

ROQUEFORT  
AOP
100 g
814506

SCHWEIZER  
KÄSESPEZIALITÄT
•	Le Gruyère oder
•	Fior delle Alpi
ca. 250 g
17652

SCHWEIZER
PRODUKT

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.99
​

dauerhaft erhältlich

pro 100 g

2.09
​

dauerhaft erhältlich

pro Stück

5.99
2.40/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.25
1.63/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.79
​

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
​-.40/100 gFÜR WENIG

GELD

GENUSS
GOURMET-

ENTDECKE  
UNSER GESAMTES  

GOURMET-SORTIMENT  
ONLINE

3

3

3

7

7

5

4

6

4

5

5

5

8

6

8

8

2

2

1

1

BRESAOLA
90 g
848196

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.95
5.50/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

5.99
3.-/100 g

RACLETTE  
SCHEIBEN  
MIT TRÜFFEL 
200 g
708102

SALAMI  
SPEZIALITÄTEN
•	Cremona oder
•	Cacciatore
100 g
854660

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.99
​

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

1716

JA

HRE



UND FEINE
FÜR KLEINE

MOMENTE
GLÜCKS-

KAPERNBEEREN
180 g
810035

ACETO BALSAMICO  
DI MODENA IGP
250 ml
816042

BRUSCHETTE
•	Chilicrème,
•	Grüne Oliven und  

Mandelcreme oder
•	Crème aus Tomaten mit  

Trüffelgeschmack
180 g
840331

CHILI- 
GEWÜRZ
MÜHLE
•	Tricolore,
•	grüner Mix oder
•	roter Mix
75–45 g
834140

CHIPS
•	Meersalz-Pfeffer oder
•	Thai-Curry
125 g
58964

GEWÜRZMISCHUNG
•	Gemüse oder
•	Pommes
90 g/60 g
750405

OLIVENPASTE
•	Grün oder
•	Schwarz
190 g
851194

PESTO
Diverse Sorten
190 g
842600

dauerhaft erhältlich

pro Glas

3.55
1.97/100 g

STEINOFEN
BRÖTCHEN
Classic
300 g
814283

STERN
BRÖTCHEN
•	Klassik,
•	Brioche oder
•	Mohn
7 x 45 g
749660

saisonal erhältlich

pro Packung

2.79
-.89/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Glas

2.49
1.31/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Glas

2.29
1.28/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Glas

1.99
1.05/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
2.39/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.39
1.36/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.59
-.53/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

3.79
5.05/6.32/ 
8.42/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

2.49
-.28/-.42/10 g

PREMIUM- 
GEWÜRZMÜHLE
•	Bella Italia,
•	Garam Masala oder
•	Hot & Spicy
45 g/40 g
834148

saisonal erhältlich

pro Stück

2.99
-.66/-.75/10 g

8

8

7

7

7
7

5

5

4

4

6

6

2

2

2

3

3

1

1
PRIMANEVE 
ASSEMBLAGE BLANC VDP
11.5% Vol.
0.75 Liter
745408

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

7.99
10.65/Liter

EDEL
NUSSMISCHUNG
150 g
38024

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.49
2.33/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Glas

3.29
1.73/100 g

PISTACHIO PESTO
190 g
842764

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

1918
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EGLIKNUSPERLI
300 g
745862

pro Packung

4.99
1.66/100 g

GÄNSELEBER  
IM GLAS
80 g
731323

pro Packung

14.99
18.74/100 g

MINI-BAGELS  
MIT LACHS
112 g
742346

pro Packung

4.99
4.46/100 g

OLIVENÖL IN  
GOLDFOLIE
•	extra nativ
•	100% aus Italien
500 ml
749825

PROSCIUTTO DI PARMA DOP
1 kg
857325

pro kg

34.90
3.49/100 g

HOCHWERTIGE
ENTDECKE

DELIKATESSEN
IN PREMIUM QUALITÄT

FONDUE CHINOISE KALB
350 g
749843

12.99

-34%
pro Flasche 19.95

2.60/100 ml

Konkurrenzvergleich

pro Packung

19.95
5.70/100 g

PROSCIUTTO CRUDO  
SPEZIALITÄTEN
80 g
726369

pro Packung

2.99
3.74/100 g

DORADENFILETS
380 g
833381

pro Packung

6.99
1.84/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 17.11. SOLANGE VORRAT
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CROCCANTINI
150 g
838459

pro Packung

3.49
2.33/100 g

KONFEKT- 
WAFFELN
Diverse Sorten
300 g
720323

pro Packung

3.49
1.16/100 g

PANDORO  
MIT PISTAZIEN
CRÈME
750 g
852763

SCHOKOLIERTE FRÜCHTE
•	kandierte Ingwerstücke in Zartbitterschokolade,
•	kandierte Orangenscheiben in Vollmilchschokolade oder 
•	getrocknete Mangostücke in Zartbitterschokolade
120 g
750190

pro Packung

3.99
3.33/100 g

TRINKSCHOKOLADE
•	weisse Schokolade,
•	Edel-Schokolade oder
•	Edelbitter-Schokolade
275 g
749561

pro Packung

3.49
1.27/100 g

FRÜCHTEBROT
•	Datteln oder
•	Feigen
200 g
831332

pro Stück

2.49
1.25/100 g

pro Stück

7.49
9.99/kg

PREISZUM KLEINEN
FÜR BESONDERE MOMENTE

LUIS FELIPE EDWARDS
LFE 900 SINGLE VINEYARD
14.5% Vol.
0.75 Liter
854749

MUCHO  
MÁS GOLD
14% Vol.
0.75 Liter
851994

TALLIS
CRIANZA  
DOP
14% Vol.
0.75 Liter
835330

NONNA  
ELIDE 
MALBEC  
PUGLIA IGP
14% Vol.
0.75 Liter
740759

POGGIO  
VECCHIO
PRIMITIVO  
DI  
MANDURIA  
DOC
14.5% Vol.
0.75 Liter
851332

ECLIPSE
NERO DI TROIA IGT
13% Vol.
0.75 Liter
736763

DUE LUNE  
NERO  
D’AVOLA– 
NERELLO  
MASCALESE  
DOP
13.5% Vol.
0.75 Liter
714888

13.95

-43%
pro Flasche 24.50

18.60/Liter

Konkurrenzvergleich

FAUSTINO  
I GRAN  
RESERVA  
RIOJA DO
13.5% Vol.
0.75 Liter
33091

13.49

-43%
pro Flasche 23.95

17.99/Liter

Konkurrenzvergleich

    
.

​

2021
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.

saisonal erhältlich

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

saisonal erhältlich

pro Flasche

7.99
10.65/Liter

saisonal erhältlich

pro Flasche

7.99
10.65/Liter

saisonal erhältlich

pro Flasche

4.99
6.65/Liter

saisonal erhältlich

pro Flasche

14.99
19.99/Liter

saisonal erhältlich

pro Flasche

5.49
7.32/Liter

AKTIONEN AB MONTAG, 17.11. SOLANGE VORRAT
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6
STÜCK

! 6
STÜCK

!
6
STÜCK

!
ROVERSI  
PRIMITIVO  
SALENTO IGT
13.5% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton erhältlich)
815564

DANTI  
NEGROAMARO  
SALENTO IGT
14.5% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton erhältlich)
817394

pro 6er-Karton*

29.99
6.66/Liter

FAUSTINO 
RIOJA RED WINE EXPERIENCE
•	VII DOCa, 13.5% Vol.,
•	Crianza DOCa, 13.5% Vol.,
•	V Reserva, 13.5% Vol. und
•	I Gran Reserva, 13.5% Vol.
4 x 0.75 Liter
708112

pro Packung

49.99
16.66/Liter

NIEPOORT  
FABELHAFT  
DOURO DOC
13% Vol.
0.75 Liter
57352

OLD WORLD  
ZINFANDEL  
IGT
14.5% Vol.
0.75 Liter
839205

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

VILLA  
ANTINORI  
IGT
14% Vol.
0.75 Liter
62015

GRANDE  
ALBERONE  
LA MIA  
ANIMA
14% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton erhältlich)
810581

pro 6er-Karton*

49.99
11.11/Liter

FOSSALTO  
AGLIANICO  
PRIMITIVO  
IGT
13.5% Vol.
0.75 Liter
839209

pro Flasche

4.99
6.65/Liter

THE  
CHOCOLATE  
BLOCK
14.5% Vol.
0.75 Liter
722630

GRANDE  
ALBERONE  
PRIMITIVO  
PUGLIA IGT
15% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton  
erhältlich)
820441

pro 6er-Karton*

47.99
10.66/Liter

6
STÜCK

! 23.95

-20%
pro Flasche 29.95

31.93/Liter

Konkurrenzvergleich

12.95

-30%
pro Flasche 18.50

17.27/Liter

Konkurrenzvergleich

10.95

-34%
pro Flasche 16.80

14.60/Liter

Konkurrenzvergleich

4+2
GRATIS!

4.44/Liter

19.96
pro 6er-Karton*29.94

RESERVA  
VALDEPEÑAS  
DO
13% Vol.
0.75 Liter
11931

pro Flasche

4.99
6.65/Liter

APEROL
11% Vol.
0.7 Liter
750185

CAMPARI  
BITTER
25% Vol.
1 Liter
741971

CYNAR
16.5% Vol. 
1 Liter
750184

CHOCOLATE  
LIKÖR
15.7% Vol. 
0.5 Liter
751636

ORIGINAL
17% Vol.
0.7 Liter
740833

pro Flasche

14.35
20.50/Liter

pro Flasche

21.95
pro Flasche

18.39

pro Flasche

14.89
29.78/Liter

pro Flasche

14.89
21.27/Liter

ANGEBOTEAB MONTAG, 17.11. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

4.99

KAMINZUBEHÖR
Kaminholzregal
•	praktisch und stabil
•	aus pulverbeschichtetem Metall
•	max. Belastbarkeit: 15 kg
•	Masse: 34 × 34 × 80 cm oder
Kaminbesteck
•	aus Metall und Edelstahl
•	Masse: 24 × 27 × 66 cm
837008

pro Packung

24.99
​

LED-LICHTERBAUM
•	Höhe: 85–180 cm
•	inkl. Timer
•	inkl. Erdspiesse,  

J-Haken oder Ringe
837577

pro Stück

19.99
​

LED-LICHTSORTIMENT
•	Innenlichterkette,
•	Mikro-Lichterkette oder
•	LED-Teelichter, 2 oder 4 Stück
851127

pro Packung

1.99
​

weitere  
Modelle

CHRISTBAUMDECKE
Masse: Ø 100 cm
837222

pro Stück

6.99
​

weitere Farben:

weitere Farben:

3D-STERNEN-LICHTERKETTE
•	LED-Farben: Warmweiss
•	Sternenfarbe: Rot oder Weiss
•	Länge der Kette: 6.75 m
•	Länge der Zuleitung: 5 m
•	inkl. 6-Stunden-Timer
837492

LED-LICHTERKETTE 50
•	LED-Abstand: ca. 10 cm
•	dimmbar
•	inkl. 3 Batterien
837572

MIKRO-LED- 
EFFEKT-LICHTERKETTE
•	10 m Micro LED Lichterkette mit 100 LEDs
•	10 verschiedene Lichteffekte
•	1 × CR2025 3V Knopfzelle für Fernbedienung
837568

SOLAR-LICHTERKETTE 100
•	solarbetrieben mit Pufferbatterie
•	Dämmerungssensor
•	Batterie-Typ: 1 × Lithium-Ionen-Akku 18650,  

1 × 1,5V/AA/LR6
837563

pro Packung

12.99
pro Stück

3.99

pro Stück

9.99
pro Stück

8.99

pro Set

19.99

weitere  
Modelle

weitere  
Modelle

weitere  
Varianten

LED-TEELICHTER
•	Warmweiss
•	Timer und Ein/Aus
•	inkl. CR2032-Batterien
851384

pro Packung

6.99
​

LEUCHTEND
GÜNSTIGE PREISE

ADVENTSSTUMPEN 4ER-PACK
Teilweise mit rustikaler, metallic oder glatter 
Oberfläche, je 60 × 80–110 mm
838282

AKTIONEN AB MONTAG, 17.11. SOLANGE VORRAT
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FEST
ZUM KLEINEN PREIS

DAS GROSSE

WEIHNACHTSARTIKEL
•	festliches Geschenkpapier,
•	edle Bänder oder
•	dekorative Geschenktüten
851855

pro Stück

1.-
​

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

FERIENGLÜCK
ZUM

PREIS.–ALDI

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

124.-
pro Person*

1 Nacht ab

99.-
pro Person*

1 Nacht ab1 Nacht ab

118.-
pro Person*

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  Linienflug (Economy Class) mit TAP Air Portugal ab/bis Zürich via Lissabon 

nach Ponta Delgada, inkl. 23 kg Gepäck & Handgepäck (8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• 7 Nächte im Hotel Pedras do Mar Resort & SPA***** in Fenais da Luz
• Frühstück
•  Mietwagen der Kategorie C (Toyota Yaris, Citroen C3 o. ä.) für die Dauer des 

Aufenthaltes ab/bis Flughafen Ponta Delgada

Highlights
• erkunde die historische Altstadt von Ciutadella 
• besichtige die Kalkstein-Labyrinthe von Lithica Pedreres de S’Hostal
• geniesse eine Katamaranfahrt durch den Naturhafen von Mahón
•  probiere den typischen menorquinischen Käse auf einem traditionellen 

Landgut 
•  lasse den Blick vom Monte Toro über Menorcas Landschaft und Küsten 

schweifen

8 Tage/7 Nächte, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9822297

* 8 Tage, DZ, 01.03. – 08.03.26

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9823655
* 8 Tage, DZ, 30.05. – 06.06.26

AZOREN

MENORCA

Fly, Drive & Sleep
Hotel Pedras do Mar Resort & SPA*****

Sternfahrt
Hotel Valentin Son Bou****

1279.-
pro Person*

8 Tage ab

1499.-
pro Person*

8 Tage ab

inkl. Mietwagen

Termine: 01.03. – 26.06.26

Termine: 30.05. – 13.06.26

©
 le

uk
er

ba
d 

to
ur

is
m

 inkl. Walliser Alpen-
therme (ca. 8000 m2)

inkl. täglicher Eintritt 
in die Therme Keidel

inkl. Kinderprogramm
im Kinderland

Thermal Hotels 
und Walliser 
Alpentherme***/**** Dorint Thermenhotel 

Freiburg****

Erlebnishotel 
Fendels**** 

LEUKERBAD FREIBURG IM 
BREISGAU 

FENDELS

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Wellnessbereich
• 1 x Eintritt in das Walliser Saunadorf pro Aufenthalt
• LCB-Gästekarte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet
• Fitnessraum
• Aktivprogramm
•  täglicher Eintritt in die Therme Keidel  

(exkl. Saunabereich)

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich (So – Fr)
•  Kinderbetreuung im Fendolinoclub für Kinder  

von 4 bis 12 Jahren (6 x wöchentlich)

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9796988

*  1 Nacht, DZ Standard «Maison Blanche»,  
z. B. 13.11. – 14.11.25

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9795452

* 1 Nacht, DZ Classic, z. B. 04.01. – 05.01.26

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9823218

*  1 Nacht, Standard VBZ Balkon Bergblick,  
z. B. 13.12. – 14.12.25

inkl. 4 Ganztagesausflügen
und umfangreichem 

Eintrittspaket

AST_Flyer_KW46_2025_DE_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW46_2025_DE_V3_FINAL.indd   3 21.10.25   09:2521.10.25   09:25

diverse
Muster

weitere
Sorten

weitere
Motive

weitere
Sorten

WEIHNACHTSPACKPAPIER
•	10 verschiedene Designs
•	6 Designs auf metallisiertem Kraftpapier  

mit 96 g/m², 2 m × 70 cm, und
•	4 Designs auf braun geripptem Packpapier  

mit 85 g/m², 5 m × 70 cm
•	beide Materialien sind FSC-zertifiziert
852844

pro Stück

-.99
​

WEIHNACHTS
KARTEN
Veredelungen:
•	Heissfolie,
•	3D-Textanwendungen,
•	Papierapplikationen,
•	Pop-up-Effekte oder
•	Geldumschläge
837850

pro Packung

1.-
​

WEIHNACHTSGESCHENKBAND
Perfekt zum Verpacken und Dekorieren geeignet
853075

WEIHNACHTSGESCHENKTÜTEN
Mit Tragekordel oder Satinband, inkl. Grusskärtchen
•	Flaschentaschen, 6 Stück: 38 × 11 × 11 cm,
•	kleine Taschen, 6 Stück: 23 × 18 × 10 cm,
•	grosse Taschen, 4 Stück: 33 × 26.5 × 14 cm, oder
•	XS-Taschen, 10 Stück: 16 × 12 × 8 cm
837871

pro Set

2.99
​

pro Stück

1.49
​

PAPIER
DEKORATION XXL
verschiedene Modelle
•	Höhe: ca. 65 cm
•	Durchmesser:  

ca. 46–50 cm
837963

pro Set

9.99

diverse
Muster

AKTIONEN AB MONTAG, 17.11. SOLANGE VORRAT
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KINDERTELLER/-BECHER
•	spülmaschinengeeignet
•	in unterschiedlichen  

Weihnachtsdesigns
•	Teller mit 3 Feldern für kindgerechtes 

Anrichten
850656

BASTELSET
•	Alleskleber,
•	Pappmaché oder
•	Klebestifte
836458

pro Packung

2.99
​

BILDERBUCH  
WEIHNACHTEN
Zum Vorlesen, Umfang: 48–80 Seiten
849332

pro Stück

4.99
​

BLUEY-PLAYSET
•	Figuren, 6 Zubehörteile und  

1 Stickerbogen
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet
853115

pro Set

14.99
​

BLUEY-SPIELESORTIMENT
•	Mini-Memory,
•	Domino,
•	Abenteuer: 3 × 49-Teile-Puzzle oder
•	Spass mit Bluey: 2 × 12-Teile-Puzzle
854185

pro Set

4.99
​

ELEKTRONISCHE SPIELE
•	Dartspiel,
•	Tisch-Pinballspiel oder
•	Basketballspiel
853315

pro Stück

19.99
​

EXPERIMENTE-KIT
Zum Ausprobieren und Entdecken,  
je nach Set für Kinder ab 6 Jahren
854298

KNETMASSE, 8-TEILIG
•	für Kinder ab 2 Jahren geeignet
•	bunt oder
•	Regenbogen
851686

pro Set

4.99
​

TISCHSPIELE
•	Air Hockey,
•	Billard oder
•	Fussball
852775

pro Set

11.99
​

weiteres
Modell

weiteres
Modell

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Varianten

weitere
Sorten

pro Set

4.99
​

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

PREIS.–ALDI

Sternfahrt
Hotel Renaissance Brüssel****

FLANDERN – BELGIEN

5 Tage/4 Nächte, Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9821881 

* 5 Tage, DZ, 30.04. – 04.05.26

Highlights
• schlendere durch Brüssels königliche Gewächshäuser
• bestaune die exotische Pflanzenvielfalt im Ursulinenkloster
• flaniere durch die stimmungsvollen Schlossgärten von Oostkerke
• spaziere durch die romantischen Gärten und historischen Gassen von Brügge

1849.-
pro Person*

5 Tage ab
inkl. Genter Floralien

ZUM
FRÜHLINGSZAUBER

pro Set

2.99
​

SPIELE-MIX
Verschiedene Sorten
838829

pro Stück

14.99
​

weitere Motive:

GABBY’S DOLLHOUSE & 
PAW PATROL SPIELSET
•	Puppenhaus mit 2 Figuren und  

vielen Zubehörteilen oder
•	Race & Rescue Turm mit  

Chase- und Marshall-Fahrzeug
857071

pro Stück

19.99
​

ADVENTSKALENDER
•	Barbie®,
•	Hot Wheels oder
•	Disney Die Eiskönigin
854632

HOLZ EISENBAHN  
ADVENTSKALENDER
Mit elektronischer Lokomotive inkl. 
Batterie
839152

pro Stück

24.99

pro Stück

19.99

NEUE WELTEN ENTDECKEN

PREIS.–ALDI
NEUE WELTEN

ENTDECKEN ZUM
SPIELEND

AKTIONEN AB MONTAG, 17.11. SOLANGE VORRAT
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